ANO II - SANDOLÂNDIA, QUARTA - FEIRA, 20 DE MARÇO DE 2024 - NO 123

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE SANDOLÂNDIA - TO

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

RADILSON PEREIRA LIMA
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

L e i  M u n i c i p a l  n º  3 3 3 / 2 0 2 2 ,  d e  3 1  d e  d e z e m b r o  d e  2 0 2 2 .

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SANDOLANDIA- FME

EXTRATO CONTRATO

CONTRATO Nº 022/2024 - FME
PROCESSO ADM. N° 086/2024.
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2024.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMAR AS
ESQUADRIAS DO CEMEI/PROFESSORA ODETE CARDOSO
NOGUEIRA – PRIMEIRA INFÂNCIA, JUNTO AO FUNDO MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO DE SANDOLANDIA/TO.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INSCRITA
NO CNPJ/MF Nº 31.411.347/0001-50 GESTOR: ROGERIO RIBEIRO
MARTINS.
CONTRATADO: 18.155.552 LEOMAR DIAS SILVEIRA CNPJ Nº
18.155.552/0001-34.
VALOR GLOBAL: R$ 37.738,89 (TRINTA E SETE MIL SETECENTOS E
TRINTA E OITO REAIS E OITENTA E NOVE CENTAVOS)
VIGÊNCIA DO CONTRATO: ATÉ 04/04/2024.
DATA DE ASSINATURA: 04/03/2024.